

B.J.V. Holding ApS
Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. juni 2022 - 31. maj 2023

CVR-nr. 10 07 56 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jørn Viereck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.J.V. Holding ApS Eskærhøjvej 67 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 10 07 56 53 Stiftet: 1. september 2001 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jørn Winther Viereck, Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Storegade 5-7, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed samt kapitalbesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er præget af udviklingen på aktiemarkederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.982	-26.330
2 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Andre finansielle indtægter	22.085	16.992
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.881	-61.556
Resultat før skat	-174.778	-170.894
Skat af årets resultat	-37.000	37.000
Årets resultat	-211.778	-133.894
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.411.778	-633.894
Disponeret i alt	-211.778	-133.894

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	37.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.597</u>	<u>3.738</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.597</u>	<u>40.738</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.005.652</u>	<u>6.054.151</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.005.652</u>	<u>6.054.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.421</u>	<u>112.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.135.670</u>	<u>6.207.871</u>
	Aktiver i alt	<u>5.135.670</u>	<u>6.207.871</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.041.582	5.453.360
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.016.582</u>	<u>6.078.360</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Anden gæld	<u>101.588</u>	<u>112.011</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.088</u>	<u>129.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.088</u>	<u>129.511</u>
	Passiver i alt	<u>5.135.670</u>	<u>6.207.871</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		5.005.652
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-37.066</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>79.881</u>	<u>61.556</u>
	<u>79.881</u>	<u>61.556</u>
	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	5.453.360	6.087.254
Årets overførte overskud	-1.411.778	-633.894
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.041.582</u>	<u>5.453.360</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>850.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>850.000</u>	<u>500.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
